
Zarządzenie nr 82 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 478) oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t. j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

W Wykazie Jednostek Organizacyjnych Uniwersytetu stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia nr 

78/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz zmian w „Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następującą zmianę:  

1) poz. 293. otrzymuje następujące brzmienie: 

 

293.  WL-41 Katedra Biochemii i Immunochemii 
                                                                                                                                                                     

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
MKa 


